UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN

Quảng Ngãi, ngày 28  tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp để xem xét việc điều chỉnh một số nội dung của dự án “Ứng dụng

khoa học công nghệ xây dựng mô hình liên kết sản xuất và tiêu thụ sản

phẩm gừng sẻ bản địa (gừng gió) theo chuỗi giá trị tại các huyện miền núi

tỉnh Quảng Ngãi”

Kính mời: ……………………………..………………………….…….

………………………………………………………….……………….

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần

Hoàng Tuấn tại Thông báo Kết luận số 307/TB-UBND ngày 18/6/2024, Sở Khoa

học và Công nghệ tổ cuộc họp để xem xét việc điều chỉnh một số nội dung dự án

khoa học và công nghệ “Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô hình liên

kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm gừng sẻ bản địa (gừng gió) theo chuỗi giá trị tại

các huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi”.

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính;

UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Tây.

- Thành viên Hội đồng tư vấn khoa học và công nghệ tại Quyết định số

381/QĐ-SKHCN ngày 14/12/2020 của Giám đốc Sở KH&CN tỉnh Quảng Ngãi

(có danh sách kèm theo).

- Lãnh đạo Công ty TNHH Hoàng Linh Biotech (tổ chức chủ trì); chủ

nhiệm và các thành viên thực hiện dự án.

 - Đại diện lãnh đạo các tổ chức phối hợp thực hiện: Viện Khoa học Kỹ

thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung Bộ; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

huyện Trà Bồng; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Sơn Tây; UBND xã

Sơn Long, huyện Sơn Tây; UBND xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng.

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện lãnh đạo phòng QLKH; đại diện

lãnh đạo phòng HC-TH; Kế toán trưởng; Chuyên viên quản lý dự án.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/7/2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường Sở KH&CN tỉnh Quảng Ngãi, số 202A Trường

Chinh, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

2

a) Phòng Quản lý Khoa học chuẩn bị nội dung, tài liệu, báo cáo phục vụ

cuộc họp.

b) Công ty TNHH Hoàng Linh Biotech (tổ chức chủ trì) báo cáo làm rõ việc

điều chỉnh Dự án và các cam kết bao tiêu sản phẩm, xây dựng cơ sở chế biến khi

có đủ nguyên liệu.

Kính đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở;

- Phòng HC-TH;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TƯ VẤN KH&CN

(Theo Quyết định số 381/QĐ-SKHCN ngày 14/12/2020 của Giám đốc Sở

KH&CN)

1. ThS. Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

2. TS. Trịnh Thị Sen, Trưởng bộ môn Khoa học cây trồng, Trường Đại học

Nông lâm Huế.

3. TS. Lê Thị Cúc, Phó Giám đốc Trung tâm Khảo kiểm nghiệm giống, sản

phẩm cây trồng miền Trung.

4. PGS.TS Võ Minh Thứ, Khoa Sinh học ứng dụng - Nông nghiệp, Trường

Đại học Quy Nhơn.

5. KS.Dương Văn Tô, Nguyên Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

6. TS. Nguyễn Văn Huế, Phó Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Trường

Đại học Nông lâm Huế.

7. TS. Lê Thị Thính, Trưởng khoa Sư phạm Tự nhiên, Trường Đại học

Phạm Văn Đồng.

8. ThS. Trần Thị Cẩm Vân, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

KHCN tỉnh.

9.TS. Ngô Thị Diễm Kiều, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học - Sở

Khoa học và Công nghệ.

		2024-06-30T06:16:16+0700

		2024-06-30T09:17:16+0700

		2024-06-30T09:17:16+0700